



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

29th August, 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533108

Sub: Submission of Newspaper cutting of dispatch of Notice of 17th Annual General Meeting, Annual Report 2023-24, Remote E-Voting/E-Voting

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspapers advertisements regarding completion of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2023-24 and Notice of 17th Annual General Meeting, published on **29th August, 2024** in "Financial Express" in English language and in "Business Remedies" in Hindi language.

The same is also available on the website of the Company at www.btll.co.in.

Kindly take the same on record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For Bhilwara Technical Textiles Limited


Avnish Maurya
Company Secretary & Compliance Officer
and Chief Financial Officer
M. No. ACS-49392



Encl.: As above

Bhilwara Technical Textiles Limited

Corporate Office :
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India
Tel. : +91-120-4390300 (EPABX)
Fax : +91-120-4277841
Website: www.btll.co.in

Registered Office :
LNJ Nagar, Mordi, Banswara - 327 001 (Raj.) India
Tel. : +91-2961-231251-52, 231385, +91-2962-302400
Fax : +91-2961-231254
Website: www.lnjbhilwara.com
GSTIN: 08AADCB5709M1ZF

Corporate Identification No.: L18101RJ2007PLC025502

NAME	PLACE	DATE
Financial Express	All Editions	29.08.2024

BHILWARA TECHNICAL TEXTILES LIMITED

CIN: L18101RJ2007PLC025502

Registered Office: LNJ Nagar, Mordi, Banswara-327 001, Rajasthan
Phone: +91-2961-231251-52, +91-2962-302400, Fax: +91-2961-231254

Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector -1, Noida - 201 301 (U.P.)

Phone: +91-120 - 4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841

E-mail: btll.investor@lnjbhilwara.com, Website: www.btll.co.in



NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING ("17TH AGM"), REMOTE E-VOTING / E-VOTING AND BOOK CLOSURE

In continuation to our newspaper advertisement dated 22nd August, 2024, Notice is hereby given that **17th AGM** of Members of Bhilwara Technical Textiles Limited ("**the Company**") will be held on **Friday, 20th day of September, 2024, at 2:00 p.m.** through Video Conference/Other Audio-Visual Means ("**VC/OAVM**") to transact the Ordinary Businesses as set out in the Notice of 17th AGM without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("the MCA") read together with previous circulars issued by the MCA in this regard (hereinafter referred as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023, issued by the Securities Exchange Board of India ("the SEBI") read together with previous circulars issued by the SEBI (hereinafter referred as "SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars are collectively referred as "Applicable Circulars"). The venue of the AGM shall be deemed to be Registered Office of the Company.

Notice of 17th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24, have been sent on **Wednesday, 28th August, 2024**, through electronic mode to the members of the Company who are holding shares as on **Friday, 23rd August, 2024** and whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Further, hard copies of the Annual Report will be provided to those members who request for the same at btll.investor@lnjbhilwara.com.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date for e-voting i.e. **Friday, 13th September, 2024**, may cast their vote electronically on the Ordinary businesses, as set out in the Notice of 17th AGM through electronic voting system ("Remote e-voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). All members informed that:

- the Company has completed dispatch of Notice of 17th AGM along with Annual Report for Financial Year 2023-24 on **Wednesday, 28th August, 2024**;
- the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of 17th AGM, will be transacted through voting by electronic means;
- the remote e-voting shall commence on **Tuesday, 17th September, 2024 at 9:00 A.M. (IST)** and ends on **Thursday, 19th September, 2024 at 5:00 P.M. (IST)**;
- the cut-off date is **Friday, 13th September, 2024** for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during 17th AGM;
- Any person, who purchase shares of the Company and becomes Member of the Company after the Company has sent the Notice of 17th AGM by email and holds shares as on **13th September, 2024 ("cut-off date")**, may obtain the User ID and password by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in or to the Company's email address btll.investor@lnjbhilwara.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that : **a)** the remote e-voting module shall be disabled after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; **b)** the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the date of 17th AGM may participate in 17th AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during 17th AGM; **c)** the Member participating in 17th AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during 17th AGM; and **d)** a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date for e-voting only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in 17th AGM through VC/OAVM Facility and e-voting during 17th AGM.
- The Notice of 17th AGM and the Annual Report of the Company are also available on the website of the Company at www.btll.co.in, on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-voting and e-voting during the AGM facility) i.e. www.evoting.nsdl.com.
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-4886 7000. In case of any grievance connected with facility for remote e-voting or e-voting, please contact to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.co.in.
- Those Members who have not yet registered their email addresses are requested to get their email addresses registered by following the procedure given below:
 - For Members holding shares in physical form, please send a signed request letter in form ISR-1 mentioning your folio number, name of shareholder, copy of share certificate (front and back), complete address, email address to be registered along with self-attested copy of the PAN, to Beetal Financial & Computer Services Private Limited ("RTA") at Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi-110062.
 - For the Members holding shares in demat form, please update your email address through your respective Depository Participant(s).

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with said Applicable Circulars.

By order of the Board
For **Bhilwara Technical Textiles Limited**
Sd/-

Avnish Maurya

Company Secretary and Chief Financial Officer

M. No. ACS-49392

Place: Noida(U.P.)

Date: 28th August, 2024

NAME	PLACE	DATE
Business Remedies	Jaipur	29.08.2024

भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड

सीआईएन: L18101RJ2007PLC025502

पंजीकृत कार्यालय: एलएनजे नगर, मोदी, बांसवाड़ा - 327001, राजस्थान

फोन: +91-2961-231251-52, +91-2962-302400; फ़ैक्स: +91-2961-231254

कॉर्पोरेट कार्यालय: भीलवाड़ा टॉवर, ए - 12, सेक्टर - 1, नोएडा - 201301, (उ. प्र.)

फोन: +91-120-4390300 (EPABX); फ़ैक्स: +91-120-4277841

ईमेल: btll.investor@injbhilwara.com; वेबसाइट: www.btll.co.in



वार्षिक आम बैठक (17वीं एजीएम), रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंदी की सूचना

22 अगस्त, 2024 को जारी किए गए हमारे अखबार के विज्ञापन के क्रम में, एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों का 17वीं एजीएम शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 को अपराह्न 2:00 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('वीसी/ओवीएम') के माध्यम से एजीएम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, 17वें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सामान्य व्यवसायों के सम्पादन हेतु आयोजित किया जाएगा। कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 के साथ पठित इस संबंध में एमसीए द्वारा जारी पिछले परिपत्रों (इसके पश्चात् 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांकित 7 अक्टूबर, 2023 के साथ पठित सेबी द्वारा जारी पिछले परिपत्रों (इसके पश्चात् 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) (एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों को सामूहिक रूप से 'लागू परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में, एजीएम का स्थान कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

17वें एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, बुधवार, 28 अगस्त, 2024 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कम्पनी के उन सदस्यों को प्रेषित कर दी गई है, जिनके पास शुक्रवार, 23 अगस्त, 2024 तक शेयर प्रतिरक्षित हों तथा जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उन सदस्यों को प्रदान की जाएगी जो इसके लिए btll.investor@injbhilwara.com पर अनुरोध करेंगे।

ई-वोटिंग की कट-ऑफ तारीख अर्थात् शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2024 को भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्य, नेशनल सिक्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से 17वें एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार साधारण व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कम्पनी ने वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट के साथ 17वें एजीएम की सूचना का प्रेषण बुधवार, 28 अगस्त, 2024 को पूरा कर लिया है;
- 17वें एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण व्यवसायों का सम्पादन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा किया जाएगा;
- रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 को 9:00 बजे पूर्वाह्न (आईएसटी) आरम्भ होगी तथा बृहस्पतिवार, 19 सितम्बर, 2024 को 5:00 बजे अपराह्न (आईएसटी) समाप्त होगी;
- ई-वोटिंग अथवा 17वें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने हेतु कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2024 है;
- कोई भी व्यक्ति, जो कम्पनी के शेयर खरीदता है और कम्पनी द्वारा ईमेल के माध्यम से 17वें एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है एवं 13 सितम्बर, 2024 ('कट-ऑफ तारीख') तक शेयर प्रतिरक्षित रखता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एनएसडीएल को या कम्पनी के ईमेल पते btll.investor@injbhilwara.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग हेतु एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल किया जा सकता है;
- सदस्य कृपया ध्यान दें कि: क) मतदान हेतु उपर्युक्त तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के पश्चात्, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; ख) जिन सदस्यों ने 17वें एजीएम की तिथि से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला हो, वे वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से 17वें एजीएम में भाग ले सकते हैं, परन्तु 17वें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से पुनः अपना वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे; ग) 17वें एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला हो, वे 17वें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना वोट डालने हेतु अधिकृत होंगे; एवं घ) वह व्यक्ति जिसका नाम ई-वोटिंग हेतु कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाममोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हो, वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाए, वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से 17वें एजीएम में भाग लेने तथा 17वें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग करने हेतु अधिकृत होगा।
- 17वें एजीएम की सूचना एवं कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.btll.co.in, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर तथा एनएसडीएल (एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् evoting@nsdl.co.in पर भी उपलब्ध है।
- किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों हेतु फ्रीकॉटेली आस्कड क्वेश्चन (FAQs) एवं शेयरधारकों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के मामले में, कृपया सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल से निर्दिष्ट ईमेल आईडी: evoting@nsdl.co.in पर संपर्क करें।
- जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपने ईमेल पते पंजीकृत करा लें:
 - भौतिक रूप से शेयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्यों हेतु, कृपया फॉर्म ISR-1 में हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र, जिसमें आपका फोटो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की प्रति (सामने और पीछे), पूरा पता, पंजीकृत किए जाने वाले ईमेल पते के साथ-साथ पैन की रव-सत्यापित प्रति का उल्लेख हो, बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ('आरटीए') बीटल हाउस, तीसरी मंजिल, 99, मदनगिर, लोकल शांतिगेंडर सेंटर के पीछे, दादा हरसुखदास मंदिर के पास, नई दिल्ली-110062 को भेजें।
 - डीमैट रूप में शेयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्यों हेतु, कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपना ईमेल पता अद्यतन करें।

उपरोक्त जानकारी कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाम हेतु जारी की जा रही है एवं यह उक्त लागू परिपत्रों के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड

हस्ता/-

अवनीष मौर्य

कम्पनी सचिव एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी

सदस्यता संख्या: एसीएस-49392

स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक: 28 अगस्त, 2024